PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ nº 25.063.892/0001-09, torna público, que
realizará licitação: Pregão eletrônico SRP- 17/2025, menor valor unitário, abertura 31/10/2025 as
08:00  horas  tendo  como  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RECAPAGEM,  DUPLAGEM  E
CONSERTO  VULCANIZADO  DE  PNEUS,  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA DE ARAGUANÃ-TO. Maiores
informações  se  encontram  à  d ispos ição  no  porta l  da  transparência  no  l ink;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/ no PNCP e no
endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:00 as 13:00horas. Aos 17 de outubro
de 2025. Gislana Campos Silva- Ordenadora de despesas da Prefeitura Municipal de Araguanã-TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-380893-17102025085523

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 509/2025

http://www.tcpdf.org